

April 30, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir/Madam,

SUBJECT: PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY-BACK OF SHARES BY ENGRO HOLDINGS LIMITED

In compliance with Regulation 10(f) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, please find enclosed published copies of the Public Announcement regarding buy-back of shares by Engro Holdings Limited, published today nationwide in two newspapers namely "Business Recorder" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu) for information of the Shareholder.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of
ENGRO HOLDINGS LIMITED



MUHAMMAD AMIN
Company Secretary

CC:
Director/HOD
Listed Companies Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad



engro holdings

Public announcement for buy-back of shares

This public announcement is being made in compliance with the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019. The required information is provided as follows:

Information	Description
Name and address of the registered office of the purchasing company	Engro Holdings Limited 19th Floor, Harbour Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan.
Purpose of the purchase	Cancellation of Shares
Mode of the purchase	Through the Pakistan Stock Exchange Limited
Indicative (maximum) number of shares proposed to be purchased (buy-back)	Up to an aggregate of 45,000,000 (Forty Five Million) issued and paid-up ordinary shares of the Company having paid-up/face value of PKR 10/- (Pak Rupees Ten Only) each
Indicative (maximum) percentage of shares proposed to be purchased (buy-back)	Approx. 3.73% of the total outstanding shares of the Company
Purchase price	Spot/current rate (as per Reg. 8(2) of Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019)
Period within which the purchase shall be made	7th May 2026 to 25th October 2026 (both days inclusive) or till such date that purchase is complete, whichever is earlier
Source of funds	The purchase of shares shall be made in cash and shall be out of the distributable profits as required under Section 88(8) of the Companies Act, 2017
Justification for the purchase/ buy-back and effect on the financial position of the Company	The purchase/buy-back of the Company's issued ordinary shares will improve the cashflow per share of the Company. Further, it will provide an exit opportunity to those members who wish to liquidate their investments
Name, phone number, postal and email address of the authorized officer appointed by the purchasing Company	Mr. Abdul Samad Khanani Manager Research & Investment Engro Holdings Limited 19th Floor, Harbour Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan. Contact: +9221 111 211 211 Email: samad.khanani@engro.com
Name, phone number(s), postal and email addresses of the contact person(s) appointed by the Company to handle queries and complaints regarding the purchase	Mr. Abdul Samad Khanani Manager Research & Investment Engro Holdings Limited 19th Floor, Harbour Front Building, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi, Pakistan. Contact: +9221 111 211 211 Email: samad.khanani@engro.com

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the Company, except those persons mentioned in Regulation 12(2) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' register of the purchasing company.

Dated: April 30, 2026
Place: Karachi

Muhammad Amin
Company Secretary

ENGRO HOLDINGS LIMITED

19th Floor, The Harbour Front Building, HC-3, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi 75600, Pakistan.
UAN: 92 (21) 111-411-411 Fax: 92 (21) 35166865



engro holdings

عوامی اعلان برائے شیرز کی بائے بیک

لسڈ کمپنیز کے مطابق (شیرز کی بائے بیک) ریگولیشنز، 2019، کمپنی کی جانب سے شیرز کی بائے بیک کے حوالے سے یہ عوامی اعلان جاری کیا جا رہا ہے، اور متعلقہ معلومات حسب ذیل پیش کی جاتی ہیں۔

معلومات	تفصیل
خریداری کرنے والی کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر کا نام اور پتہ	اینگرو ہولڈنگز لمیٹڈ 19 ویں منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک 4، کلفٹن، کراچی، پاکستان۔
خریداری کا مقصد	شیرز کی منسوخی
خریداری کا طریقہ کار	بذریعہ پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ
متوقع (زیادہ سے زیادہ) خریدے جانے والے شیرز کی تعداد	زیادہ سے زیادہ 45,000,000 (پینتالیس ملین) جاری شدہ اور ادا شدہ عام شیرز، جن کی فی شیر مالیت 10 روپے ہے
متوقع (زیادہ سے زیادہ) خریدے جانے والے شیرز کا تناسب (بائے بیک)	کمپنی کے کل جاری شدہ شیرز کا تقریباً 3.73 فیصد
قیمت خریداری	اسپاٹ/موجودہ مارکیٹ ریٹ (لسڈ کمپنیز) شیرز کی بائے بیک) ریگولیشنز، برطانیق ریگولیشن 2019(2)8
مدت خریداری	7 مئی 2026 سے 25 اکتوبر 2026 تک (دونوں دن شامل) یا جب تک خریداری مکمل ہو جائے (جو بھی پہلے ہو)
فٹڈ زکا ذریعہ	شیرز کی خریداری نقد رقم میں کی جائے گی اور کمپنی کے قابل تقسیم منافع سے کی جائے گی، جیسا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 88(8) کے تحت درکار ہے۔
خریداری/بائے بیک کی وجوہات اور کمپنی کی مالی پوزیشن پر اثرات	کمپنی کے جاری شدہ عام شیرز کی خریداری/بائے بیک سے فی شیر کیش فلو میں بہتری آئے گی۔ مزید برآں، یہ ان اراکین کو اخراج کا موقع فراہم کرے گا جو اپنی سرمایہ کاری کو نقد میں تبدیل کرنا چاہتے ہیں
کمپنی کی جانب سے خریداری کے لیے مجاز افسر کا نام، فون نمبر، پتہ اور ای میل	محترم عبدالصمد خانانی منیجر ریسرچ اینڈ انویسٹمنٹ اینگرو ہولڈنگز لمیٹڈ 19 ویں منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک 4، کلفٹن، کراچی، پاکستان رابطہ: 211 211 111 +9221 ای میل: samad.khanani@engro.com
خریداری سے متعلق سوالات اور شکایات کے لیے مقرر کردہ مجاز افسر کا نام، فون نمبر، پتہ اور ای میل	محترم عبدالصمد خانانی منیجر ریسرچ اینڈ انویسٹمنٹ اینگرو ہولڈنگز لمیٹڈ 19 ویں منزل، ہاربر فرنٹ بلڈنگ، میرین ڈرائیو، بلاک 4، کلفٹن، کراچی، پاکستان رابطہ: 211 211 111 +9221 ای میل: samad.khanani@engro.com

یہ وضاحت کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیرز رکھنے والے تمام اہل افراد، سوائے ان کے جنہیں لسڈ کمپنیز (شیرز کی بائے بیک) ریگولیشنز، 2019 کے ریگولیشن 12(2) کے تحت خارج کیا گیا ہے، خریداری کے عمل میں حصہ لے سکتے ہیں، چاہے ان کے نام ممبران کے رجسٹر میں شامل نہ ہوں۔

مؤرخہ: 30 اپریل، 2026

مقام: کراچی

محمد امین
کمپنی سیکریٹری

اینگرو ہولڈنگز لمیٹڈ

19th فلور، دی ہاربر فرنٹ بلڈنگ #3 HC، میرین ڈرائیو، بلاک 4، کلفٹن، کراچی 75600 پاکستان

فون نمبر: 021-35166865 یو این: 111-411-411